
    
    

    


   
    
        
            
                

                
                        
                            	
                                        
                                        
        +37167509900                                        
                                    


                        

                                
                    
                        	
                            
        
        Latvija    
            	Global
	Estonia
	Latvia
	Lithuania


                                    


                    


                    
        	
                    EN
                
	
                    LV
                


                            

                    
                    
                

            

        

        
            

                
                    
                        	
                            
        
        Latvija    
            	Global
	Estonia
	Latvia
	Lithuania


                                    


                    

                    
                                    	
                    EN
                
	
                    LV
                


                            


                                                        
                            	
                                        
                                    Zvani mums:                                        
        +37167509900                                        
                                    


                        

                        
                    
                        	AI
	Programmatūra
	IT PĀRVALDĪBA
	Datu analīze
	TID2
	Par mums


                    

                    
                        	Jaunumi
	Blogs
	Pasākumi
	Kontakti
	Karjera
	Par mums


                    



                

                
                    
                        	
    
        
        Latvija    
            	Global
	Estonia
	Latvia
	Lithuania


                                    


                    

                    
        	
                    EN
                
	
                    LV
                


                            

                

            

        

        
            
                

                
	AI
	Programmatūra                            


    
        
            
                
                    
                        Populārākie vendori

                    



                                                                                        
                    	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                                                                                        
                                                                      
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            


                    

                    

                    
                        
                            Apskatīt visus ražotājus                        
                    

                

            

            
                        
                                        
                Aktuālie piedāvājumi
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                    
                                    

                                                                
                                    
                                        BUJ par Microsoft licencēšanu
                                    
                                

                            

                        

                                

    
                        

            

        

    




	IT PĀRVALDĪBA
	
		
			
				
								
						
							
								Ražotāju licenču pārvaldība

																				
													Microsoft licenču pāvaldība
												
	
													Oracle licenču pārvaldība
												
	
													IBM licenču pārvaldība
												
	
													SAP licenču pārvaldība
												


																

						


											
								
						
							
								Programmatūras aktīvu pārvaldība

																				
													ICE pakalpojumi
												
	
													ICE pārskats
												
	
													ICE optimizācija
												


																

						


											
								
						
							
								Noderīgi

																				
													Blogs
												


																

						


						    						

    										
									

			


                    		

	




	Datu analīze
	
		
			
				
								
						
							
								Datu pārvaldība

																				
													Office 365 datu analītika
												
	
													Datu analītika ārpakalpojumā
												
	
													Datu stratēģija
												
	
													Datu glabāšana
												
	
													Dokumentu pārvaldība
												
	
													Datu drošība
												


																

						


											
								
						
							
								Datu analīze un BI

																				
													Biznesa inteliģence
												
	
													Klientu un pārdošanas analītika
												
	
													Personālvadības analītika
												
	
													Finanšu analītika
												
	
													IT drošības analītika
												
	
													Datu vizualizācija
												


																

						


											
								
						
							
								Datu apmācības

																				
													Datu analīze
												
	
													Datu modelēšanas tehnikas
												
	
													Datu iegūšanas tehnikas
												
	
													Datu vizualizācijas metodes
												
	
													Datos balstīta lēmumi
												
	
													Procesu automatizācija
												


																

						


						    						

    										
								
						
							
								Personas datu aizsardzība

																				
													Atbilstība
												
	
													Juridiskie dokumenti
												
	
													IT novērtējums
												
	
													Datu reģistrs
												
	
													Apmācības
												


																

						


											
								
						
							
								Personas datu aizsardzības apmācības

																				
													Visas apmācības
												
	
													Vispārīgs VDAR ceļvedis
												
	
													Datu reģistrs
												
	
													Pārbaudes
												


																

						


											
								
						
							
								Noderīgi resursi un saites

																				
													Aktuālie pasākumi 
												
	
													Raksti 
												
	
													Video resursi
												


																

						


						    						

    										
									

			


                    		

	




	TID2
	Par mums


                

            

        

        
        
            
                
                    
                                        
                                    

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                        

                        Apskatīt visus rezultātus
                    

                

            

        

    

    
    
    


        

                



                                    
                                    

      
            

                

                                        
                                                      
      Sākums   Programmatūras inventarizācija
  



                            

                                                                                                                                                      
                                            Programmatūras 
inventarizācija                                          

                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                        

                                            


                

            

        

        
    



    
                        
	
		
			


		

	





	
		
			saproti savu it saimniecību

Ikdienā, strādājot ar saviem klientiem, esam novērojuši, ka nereti uzņēmumos nepastāv vienota datorsaimniecības uzskaite, darbinieki paši brīvi var instalēt dažādas programmas, tādējādi apgrūtinot datorsaimniecības pārraudzību un bieži pat neapzināti radot drošības riskus uzņēmumam.

Inventarizācija turpmāk palīdzēs Jums pieņemt gudrus lēmumus, veicot izmaiņas savā datorsaimniecībā, jaunu iekārtu vai programmu iegādē, tādējādi rūpējoties par uzņēmuma datu un informācijas drošību.


		

	













	
		
			Pārskats par it iespējām un riskiem

Datoru un programmatūras inventarizācija sniegs Jums strukturētu pārskatu par to, cik un kādas datorprogrammas ir instalētas katrā uzņēmuma iekārtā, kāda ir nepieciešamība pēc licencēm un iespējas ietaupīt uz to iegādi. Papildus identificēsim iespējamos riskus, ko rada nevēlamas vai datora drošībai bīstamas instalācijas, kas var apdraudēt darbinieku paroles, kredītkaršu vai klientu datus u.c. būtisku informāciju.


		

	













SAMAZINIET IZMAKSAS

Programmatūras un izmantoto ierīču inventarizācija var palīdzēt Jums samazināt IT izmaksas uzņēmumā, likvidējot vai pārdalot neizmantotās programmatūras licences, ierobežojot izmaksas, saistītas ar programmatūras pārvaldību un uzturēšanu, samazinot neparedzētu programmatūras izmaksu potenciālu un novēršot izmaksas par licenču neatbilstību.







IEGŪSTIET SIRDSMIERU

Programmatūras un izmantoto ierīču inventarizācija palīdz pārvaldīt licenču atbilstību visā Jūsu uzņēmumā. Izmantojot efektīvu programmatūras licenču izsekošanu un dokumentēšanu, licenču neatbilstības risks samazinās. Tas arī rada produktīvu darba vidi Jūsu darbiniekiem.







IEGULDIET EKSELENCĒ

Pamatojoties uz datiem, kas tiks iegūti programmatūras un izmantoto ierīču inventarizācijas laikā, Jūs varēsiet ātri aprēķināt esošo programmatūras resursu ROI (Return of Investments) un plānot nākamos programmatūras pirkumus vai arī viedi izstrādāt stratēģiju, kā programmatūra tiek pārvaldīta Jūsu uzņēmumā.












	
		
			inventarizācijas process


		

	


Solis 1
Datorsistēmu skanēšana
Lejupielādējot sertificētu programmatūras inventarizācijas rīku, datoru skenēšanu Jūs varēsiet veikt pāris minūšu laikā.








Solis 2
Atskaite
Iegūtie dati par datorsistēmām un tajās instalētajām programmām tiks apkopoti pārskatāmā atskaitē, kas turpmāk kļūs par Jūsu datorsistēmu gidu un palīgu ikdienas darbā.








Solis 3
Konsultācija
Kopā ar Jums sastādīsim turpmākos darbības soļus drošības un legalitātes risku novēršanai, atinstalējot nevēlamo programmatūru vai izvēloties atbilstošāku programmatūras licencēšanas modeli Jūsu uzņēmuma vajadzībām!












APSKATĪT INVENTARIZĀCIJAS DEMO ATSKAITI

 
APSKATĪT







	
		
			KĀ MĒS STRĀDĀJAM

	ĀTRS PROJEKTA SĀKUMS| Projekta uzsākšana ir vienkārša! Parakstiet NDA formu (Vienošanās par neizpaušanu), dodiet mums piekļuvi un laipni gaidiet mūs uz klāja! 😉 
	AUGSTA VEIKTSPĒJA | Mūsu eksperti ir ļoti pieredzējuši dažādos programmatūras licencēšanas aspektos, precīzi nosakot galvenos jautājumus Jūsu konkrētajā IT vidē.
	ATGRIEZENISKĀ SAITE | Mūsu atlīdzība ir Jūsu apmierinātība. Kad projekts beidzas, Jums tiks lūgts aizpildīt īsu atsauksmju veidlapu, lai palīdzētu mums uzlabot mūsu pakalpojumus.



		

	





	
		
			


		

	











                        
                              
                        

                        Programmatūras inventārizācija palīdzēja mums atgūt sapratni par programmatūras izdevumiem, izprotot pašreizējo licencēšanas pozīciju. IT līdzekļu kontrole un atpazīstamība ļāva GPI Holding efektīvi plānot IT budžetu nākotnē. Mēs novērtējam SQUALIO ekspertu darbu, kas sniedza mums skaidrus ieteikumus izdevīgākai licencēšanai.

                    
                        
                    

                  
Vienna Insurance Group



                        
                              
                        

                        SQUALIO programmatūras inventarizācijas sniegtie ieguvumi ir mērāmi laika / naudas ietaupījumā, kā arī drošības uzlabošanā. 

                    
                        
                    

                  
Rhenus Logistics










Interesē veikt inventarizāciju?

 
Pieteikties








            






  
    
            
            Pieteikties jaunumiem

             

            Piesakies mūsu ikmēneša jaunumiem un saņem jaunākās ziņas un piedāvājumus datu tehnoloģiju jomā.

            
                
                    
                    





    
        

            
                
                

                
                    

                            
                                
                            

                        

                            
                                
                            

                        

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                                                    Es piekrītu privātuma politikai

                                                            

                        
                    

                    
                        
                        
                        

                    

                    
                    
                    
                        Pieraksties
                        
                            

                            Ielādējas...
                        
                    

                    
                

            

            
                
                    Paldies!

                    Jūs esiet pierakstījušies mūsu jaunumiem.

                

            

        

    












                                    

            

            Pieraksties

        

    
    ×
    Noteikumi un nosacījumi

    1) Visi iesniegtie personas dati tiks glabāti tiešsaistē – vietnē, kuru nodrošina Microsoft 365 tiešsaistes pakalpojums, sniedzot drošību, konfidencialitāti un datu glabāšanu Eiropas reģionā, tai skaitā sistēmas rezerves kopijās.

2) Personas dati tiks glabāti līdz brīdim, kamēr Jūs neatteiksieties no pakalpojuma un produktu piedāvājumu saņemšanas.

3) Datu subjektam ir tiesības tikt aizmirstam, iesniedzot pieprasījumu par personas datu dzēšanu pa pastu (adrese: SIA SQUALIO GROUP, Kr. Valdemāra iela 21-19, Rīga, LV-1010, Latvija) vai elektroniski (squalio@squalio.com).

4) Pieeja personas datiem ir SQUALIO uzņēmumu grupas darbiniekiem, kas ir pilnvaroti lietot minētos personas datus.

    
        Piekrist
    




            
      
    
    
  
      
          

              Par mums

                	Par mums
	Programmatūra
	Karjera


          

      

      
          
              Sadarbības noteikumi
	Sūdzības
	Licenču iegāde
	Sīkdatņu politika
	Konfidencialitāte
	Privacy notice
	Data Protection Policy
	SAM Data Processing Agreement


          

      

      
          
              Kontakti

              	
                                                    Adrese: Kr. Valdemāra iela 21-19, Rīga, LV - 1010, Latvija
                      
	
                        Telefons: +37167509900
                      
	
                        E-pasts: squalio@squalio.com
                      
	
                        Karjera: career@squalio.com
                      


          

      

  




    
    

  

  

  
    
        	
                    
                
            
	
                    
                
	
                    
                



    

    
      	© Copyright 2018 Squalio


    

  




    
  


  

        


        
        
        

        












  
    